Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Болынеляждурская начальная школа - детский сад»

Приказ

30 августа 2013 года № 34А

О комплектовании дошкольной группы

В связи с началом 2013-2014 учебного года приказываю:
1. Скомплектовать дошкольную группу в следующем составе:
1) Березин Богдан Евгеньевич
2) Богданов Никита Вячеславович
3) Волков Алексей Николаевич
4) Градов Максим Владимирович
5) Горинова Анастасия Алексеевна
6) Золотарева Алиса Ивановна
7) Иванов Денис Александро
8) Липатникова Полина Владимировна
9) Милютин Максим Андреевич
10) Мухин Никита Михайлович
11) Петрова Полина Сергеевна
12) Репина Дарья Александрова
13) Сандакова Виктория Васильевна
14) Эльтеров Семен Денисович

Директо
начальна А.А. Горинов